Приложение №1
к Договору № 29/0-16 от 02 февраля 2016 года
Протокол

 соглашения о договорной цене по договору № 29/0-16 от 02 февраля 2016 года

на оказание платных образовательных услуг
г. Рязань                                                                                             02 февраля 2016 года
Мы, нижеподписавшиеся: АНО ДПО «Безопасность», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице  директора Шабуровой Анны Мироновны,  действующей на основании Устава и Лицензии Министерства образования Рязанской области серия 62Л01 №0001012, рег. №27-2724 от 18 января 2016 года и Постановления Правительства Российской Федерации № 706  от 15 августа 2013года «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», с одной стороны, и Открытое акционерное общество «Газпром газораспределение Рязанская область», в лице генерального директора Кретова Леонида Михайловича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, удостоверяем, что Сторонами достигнуто соглашение о величине договорной цены на обучение 1 работника Заказчика по 28 часовой образовательной программе дополнительного профессионального образования  «Пожарно-технический минимум для руководителей, главных специалистов и лиц, ответственных за пожарную безопасность организаций и проведение противопожарного инструктажа» в сумме 1940,00 (Одна тысяча девятьсот сорок) рублей 00 копеек. НДС не начисляется на основании Информационного письма (форма № 26.2-7)  Межрайонной ИФНС РФ №3 по Рязанской области от 18.01.2016 г. № 1061.
Настоящий Протокол является неотъемлемой частью Договора и основанием для проведения расчетов и платежей.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

АНО ДПО  «Безопасность»

390023, г. Рязань, пр. Яблочкова, д.6, оф.601
Р/с 40703810153000060436

Отделение № 8606 Сбербанка России  г. Рязань

К/с 30101810500000000614

БИК 046126614

ИНН 6230094389 КПП 623001001

тел. (4912) 24-00-46
Директор
_____________ А.М.Шабурова
	ЗАКАЗЧИК:

ОАО «Газпром газораспределение

Рязанская область»

390005, г.Рязань, ул.Семашко, д.16

ИНН 6230006061 КПП 623050001

р\с 4070281060000000059 Рязанский филиал

АБ «РОССИЯ»  г.Рязань

к\с 3010181080000000738

БИК 046126738

Тел. № ______________
Генеральный директор

__________________ Л.М.Кретов